
  

1 

 

 

 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

název:   Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

sídlo:    Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO:    70947023 

DIČ:    CZ70947023 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl 

nutných na provedení stavby „II/198 Modernizace silnice Teplá – Horní Kramolín“. Součástí 

plnění je dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušen ím stavby a jejím 

předáním zadavateli.  

Účelem stavby je modernizace úseku silnice II/198, jejíž cílem je zesílení konstrukce vozovky 

a optimalizace směrového a výškového vedení trasy v souladu s návrhovou kategorií silnice 

S 6,5/90, přeložka stykové křižovatky II/198 x III/19829, napojení sjezd ů na nové vedení 

silnice a řešení odvodnění (příkopy, propustky). Podrobný popis předmětu plnění je uveden 

v závazném vzoru smlouvy o dílo, který je Přílohou č. 5 zadávací dokumentace, v závazném 

vzoru kupní smlouvy na frézovaný materiál , který je Přílohou č. 13 zadávací dokumentace 

a v závazném vzoru kupní smlouvy na dřevní hmotu, který je Přílohou č. 14 zadávací 

dokumentace, a v projektové dokumentaci a soupisu prací, které tvoří přílohy smlouvy o dílo. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

Celková cena za plnění veřejné zakázky činí 55.116.616,16 Kč bez DPH. 

 
Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem: Chebská 282, 356 01 Sokolov  

IČO: 709 47 023 
DIČ: CZ70947023 

 
Veřejná zakázka 

„II/198 Modernizace silnice Teplá – Horní Kramolín“ 
Evidenční číslo: Z2024-021248 

 



  

2 

 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Otevřené řízení dle § 56 a násl. ZZVZ.  

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Poř. 
č. 

Název účastníka Sídlo IČO 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Pořadí 
dle 

výsledků 
hodnoce

ní 

1 

Společnost Teplá 
– Horní Kramolín – 
ALG+SW 
 
Vedoucí společník: 
ALGON, a.s. 
 
 
Společník: 
SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 
 

 
 
 

 
Ringhofferova 

115/1, 155 21 
Praha 5 

 
Pražská tř. 

495/58,370 04 
České Budějovice 

 
 
 
 

284 20 403 
 
 
 

480 35 599 
 
 
 

81 492 937,97 Kč 7 

2 
STRABAG Silnice 
a.s. 

Kačírkova 982/4 
Jinonice 158 00 

Praha 5 
453 59 041 76 803 226,34 Kč 6 

3 EUROVIA CZ a.s. 

U Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 

00 Praha 4 

452 74 924 67 717 870,60 Kč 3 

(4) 
nabídka ve lhůtě 
pro podání nabídek 
vzata zpět 

    

5 COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1 

Praha 9 190 00 
261 77 005 97 818 312,35 Kč 9 

6 

Společnost : II/198 
Modernizace 
silnice Teplá – 
Horní Kramolín 
 
Vedoucí společník: 
MI Roads a.s. 
 
 
 
Společník: 
B E S s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

Koželužská 2450/4, 

180 00 Praha 8 

 

Sukova 625, 256 01 

Benešov 

 
 

 

 

 

 

173 31 099 

 

 

 

437 92 553 
 

 
 

75 876 619,09 Kč 4 

7 

Společnost Teplá 
– Horní Kramolín 
 
Společník: 
Recys-Mach s.r.o. 
 

 
 
 

Citice 1, 356 01 

Citice 

 

263 44 955 

 

 

280 36 166 

57 476 384,56 Kč 2 



  

3 

 

Vedoucí společník: 
Komunikace 
Sokolov s.r.o. 
 
 
 

 

Dolní 98, 

Všeborovice, 362 

63 Dalovice 

 
 
 

8 
BERGEN 
BOHEMIA a.s. 

Klatovská 410/167, 

321 00 Plzeň 
453 57 269 86 617 266,07 Kč 8 

9 
ROADFIN STAVBY 
s.r.o. 

Plzeňská 1147, 330 

27 Vejprnice 
048 52 427 55 116 616,16 Kč 1 

10 

Vodohospodářské 
stavby, 
společnost 
s ručením 
omezeným 

Křižíkova 2393, 415 

01 Teplice 
402 33 308 76 226 009,03 Kč 5 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

Není relevantní. Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení vyloučen.  

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU  

Název vybraného dodavatele :  

• ROADFIN STAVBY s.r.o. 
se sídlem: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice  
IČO: 048 52 427 

Odůvodnění: 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo komisí pro posouzení a hodnocení 

nabídek, na základě hodnocení podaných nabídek dle hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky, doporučeno uzavření smlouvy se shora uvedeným účastníkem 

zadávacího řízení z důvodu, že tento účastník splnil veškeré podmínky  účasti v zadávacím 

řízení a v rámci provedeného hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Zadavatel se s tímto doporučením ztotožnil.  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE DLE BODU 7., KTEŘÍ JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

Název známých poddodavatelů:  

• DEKAKOM plus s.r.o. 
se sídlem: Pražská 1178, Nové Město, 337 01 Rokycany  
IČO: 263 73 611 
 



  

4 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU  

Není relevantní. Zjednodušený režim nebyl použit.  

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronicky.  

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu  

 

 

 

........................................................................ 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  
Markéta Olmerová 


		2024-10-15T09:45:30+0200
	Markéta Olmerová




